
I. Liczba wyborców , którym wydano karty do głosowania  - 880

II. Liczba oddanych kart do głosowania - 880

kart ważnych - 880
kart nieważnych - 0

III. Liczba głosów nieważnych - 12. Liczba głosów ważnie oddanych na poszczególne listy:

Lista Nr 1  Społeczność Lokalna Osiedla   - 586
w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Lewicki   Kazimierz 134
2. Staniaszek   Grażyna 34
3. Golec-Piotrowski   Krzysztof 31
4. Sowa - Pertyńska  Aleksandra 62
5. Gorgul - Tomczyk  Małgorzata 99
6. Lazari  Anna 32
7. Chrabąszcz  Izabela 97
8. Dobroszek   Ryszard 34
9. Wróblewski   Wiktor 48
10. Dziedzic   Adam Grzegorz 15

OBWIESZCZENIE 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi
z dnia 12 kwietnia 2019 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Rady Osiedla Julianów-Marysin-
Rogi w Okręgu Wyborczym Nr 4 w wyborach do rad jednostek pomocniczych
Miasta Łodzi - osiedli zarządzonych na dzień  7 kwietnia 2019 r.

Na podstawie § 32, § 33 i § 34 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących 
załącznik nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi – Osiedla Julianów-Marysin 
-Rogi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2090, z 2012 r. poz. 3015 oraz z 2018 
r. poz. 5627), § 1 uchwały Nr IV/94/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 stycznia 2019 r.  
w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Julianów-Marysin-Rogi oraz § 5 ust.1 pkt 
10 uchwały Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie 
przedmiotu działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych 
Miasta Łodzi, obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla i obwodowych komisji 
do spraw referendum oraz zmian w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami:  
Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r., Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz 
XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r., Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek 
pomocniczych Miasta Łodzi 
 
 
 

podaje do wiadomości: 
 
 



Lista Nr 2  Koalicja 3 Osiedla   - 282
w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Riemer  Maciej 35
2. Chmielewska  Anna Maria 50
3. Starczewski  Aleksy 17
4. Stepułajtys-Lech  Zuzanna 55
5. Ostrowski  Łukasz 17
6. Grzegorczyk  Tomasz 4
7. Radwański  Zdzisław 5
8. Zygmunciak  Adam 14
9. Weśka  Piotr 5
10. Głuszcz  Paweł 19
11. Stępień  Radosław 10
12. Pawłowski  Rafał 43
13. Zamysłowski  Edward 8

IV. Liczba mandatów uzyskanych przez poszczególne listy kandydatów:

1. Lista Nr 1 - Społeczność Lokalna Osiedla  - 10
2. Lista Nr 2 - Koalicja 3 Osiedla  - 5

V. Wybrani członkowie Rady Osiedla :

 1. Chmielewska  Anna Maria 50
 2. Chrabąszcz  Izabela 97
 3. Dobroszek   Ryszard 34
 4. Dziedzic   Adam Grzegorz 15
 5. Głuszcz  Paweł 19
 6. Golec-Piotrowski   Krzysztof 31
 7. Gorgul - Tomczyk  Małgorzata 99
 8. Lazari  Anna 32
 9. Lewicki   Kazimierz 134
 10. Pawłowski  Rafał 43
 11. Riemer  Maciej 35
 12. Sowa - Pertyńska  Aleksandra 62
 13. Staniaszek   Grażyna 34
 14. Stepułajtys-Lech  Zuzanna 55
 15. Wróblewski   Wiktor 48

  

                                             Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej
                                            do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi

                                 (-)  Karolina Kępka
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